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Pencarian

Berdasarkan
Astrid Fiona

1 1412300079
Fortunella

2 1512300250 Mohammad
Haikal
Alfiyanto

3 1512300300 i
Syahwaldi
Eko

4 1612300051 =
Wicaksono

5 1612300101 Gigih Pujas
Nugroho
Prayugo

1711501302

6 20130 Ramadhani
Nanda

7 1711502706 Bahri
Syahrial
Karim

8 1712300258  Aditya
Pamungkas

9 1811501830 Zaenal Arif
Rizal

10 1811502

0 [ 1811502085 Fathoni
Alviano

11 1811502689 Praditya
Lisdiawan

12 2012300097 Shehnaz
Azzahra

13 2012300105 DY
Melyani

14 2112300195 Nahrul
Basyor
Muhamad
Abie

15 2112300203
Rahman
Yazid
Rosalia

16 12112300229 Amanda
Putri
Ignasius

17 2112300278 STV
Hanura
Sianturi

: Keyword : |

082231255176

089603095295

087886536622

089643784767

081297329237

081281038083

085694503623

089528384864

081384774988

085692162799

087883899895

085156014649

085697967760

081398611736

081385356224

0895320304555

085945135256

| Lokasi : [Reguler

082231255176

021-7312221

087886536622

085248058869

081281038083

081310112220

087883899895

085156014649

astrid_fiona@yahoo.co.id

mhaikal9611@gmail.com

ewicaksono32@gmail.com

1711501302@student.budiluhur.ac.id

1711502706@student.budiluhur.ac.id

pamungkasadityal0@gmail.com

1811501830@student.budiluhur.ac.id

1811502085@student.budiluhur.ac.id

alvianopraditya@gmail.com

2012300097 @student.budiluhur.ac.id

2012300105@student.budiluhur.ac.id

nahrulbasyor00@gmail.com

muhamadabirahmanyazid@gmail.com

rosaliaamandaputri@gmail.com

hanucup@gmail.com

Halaman: 1

v|| cari |

081363845223

082213548099

081283937272

081808674618

085367429178

083832605029

085693014706

082299399423

081384516300

081513187779

nama
ortu : Tke
Anita
Wardhani
nama
ortu : Bpk
Emir
Faisal

nama

nama ibu
: Sulastri

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum

Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa

Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

2.27

3.32

1.43

3.19

3.34

3.09

8S

3.07

3.33

3.6

BAIIS

47

40

106

47

138

141

141

123

139

106

96

104

92

100

104

62

40

39

106

83

138

141

40

141

138

139

106

104

104

106

100

104
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Universitas Budi Luhur

cerdas berbudi iuhur
http://webdosen.budiluhur.ac.id

Pencarian

1711510402

2 1811510054

3 1811510179

4 1811510187

5 1811510278

6 1811510328
7 1811510401

8 1811510468

9 1811510625

10 1811510708

11 1811510732

12 1811510757

13 1811510765

14 1811510773

15 1811511425

16 2111510885

Berdasarkan

Mohammad
Reza Renaldi

Anggi Setyo
Nugroho
Milardi Salim

Nur Reza
Faturahman

Okky Kuncoro

Hadi Junaedi

Ivan
Zamorano

Sedi Sanopi

Aprizal Allatat

Irawaty
Simbolon

Yatmin
M. Raka Adi
Nugraha

Nofa Jefri
Susanto

Irwan
Hendryansyah

Binbin Rachel
Mahaputra
Sonoageng

Dewi Singgih
Saputri

: Keyword :|

| Lokasi : |Unit Pusat

081322800217 081322800217
082230933796 = 082259354660
085156492433 085287146812
081284289727 081284289727
085811043317 083874878507
089671772648 = 089671772648
082114820153 082114820153
085659232952 = 081289869368
08973111816 08973111816
081284129360 = 081284129360
081514654184 081514654184
0895337736635 = 083875285160
081774892859 081774892859

0895636753445 0895636753445
083879688768 083879688768

081387078538

Renaldimuhammadreza@gmail.com

1811510054@student.budiluhur.ac.id

1811510179@student.budiluhur.ac.id

1811510187 @student.budiluhur.ac.id

1811510278@student.budiluhur.ac.id

1811510401 @student.budiluhur.ac.id

irawatysimbolon.97@gmail.com

mrakaadinugraha@gmail.com

susantonofa64@gmail.com

1811510773@student.budiluhur.ac.id

binbin01rachel@gmail.com

datadewi08@gmail.com

Halaman:1

v][ cari |

081318805712

082259354660
085210212516  sunardi7073@yahoo.co.id

081283651328

081289869368

08973111816

082167653060

08811328534

087809286342

muslih = arenjayateknikac@gmail.com

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Belum
Lulus

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

3.02

3.12

2.89

3.3

275

.96

217

2.86

2.19

2.98

3.32

3.31

2.23

3.03

110

121

111

113

52

87

143

135

77

56

121

128

133

116

20

74

20

20

84

20

100

143

138

110

59
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No. Tanggal
1 08-03-2023
2 10-03-2023
3 10-03-2023
4 22-03-2023
5 22-03-2023
6 22-03-2023
7 13-04-2023
8 13-04-2023
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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2023 SAMPAI AGUSTUS 2023

NIM Nama

1811510187 Nur Reza Faturahman

Binbin Rachel Mahaputra

1811511425
Sonoageng

2112300229 Rosalia Amanda Putri

1811510179 Milardi Salim

2012300105 Deby Melyani

2112300229 Rosalia Amanda Putri

1811510179 Milardi Salim

1811510187 Nur Reza Faturahman

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

mbhs lapor tidak hadir 2
minggu karena salah
lihat jadwal

kehadiran ada yang
kurang

kehadiran kurang

ada kehadiran yang
kurang

ybs bermasalah dengan
bayaran.

dan belum daftar KKP
dan belum ikut serti
monsoon

dan belum buat surat
bebas narkoba

ada dua mata kuliah
yang presensinya
kurang

kehadiran mata kuliah
MPPL kurang

kehadiran matkul
pancasila kurang

Tindak Lanjut

sudah diarahkan untuk
diperbaiki

sudah diingatkan untuk
diperbaiki

sudah diingatkan untuk
lebih rajin hadir

Milardi, matkul mppl
tercatan kamu kurang
hadir sekali, silahkan
diperbaiki di masa
depan, abaikan jika
sudah dikomunikasikan
dengan dosen
pengajar/salah entry

sudah diarahkan ke
keuangan untuk buat
mekanisme angsuran
sudah diarahkan untuk
ke DAA sesydahnya
sudah diarahkan untuk
lapor ke ketua prodi
terkait minsoon, dan
harus buat surat bebas
narkoba

sudah diingatkan untuk
diperbaiki:

Rosalia, saya cek di
sistem matkul agama
islam dan
kewarganegaraan ada
kurang presensi.
silahkan diperbaiki di
masa depan dan buat
perjanjian dengan dosen
pengajar jika tidak bisa
datang fisik.

jangan sampai dibawah
80% pada akhir
semester. Terima kasih

sudah diingatkan untuk
diperbaiki pada
pertemuan mendatang,
dan atau kontak dosen
ybs jika ada data yang
salah

sudah diingatkan untuk
diperbaiki pada
pertemuan mendatang,
dan atau kontak dosen
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10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

13-04-2023

13-04-2023

27-04-2023
15-05-2023

15-05-2023

15-05-2023

15-05-2023

20-06-2023

20-06-2023

20-06-2023

20-06-2023

20-06-2023

07-07-2023
07-07-2023

22-07-2023

22-07-2023
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Binbin Rachel Mahaputra

1811511425
Sonoageng

2112300229 Rosalia Amanda Putri

2012300097 Shehnaz Azzahra
1811510179 Milardi Salim

1811510187 Nur Reza Faturahman

Binbin Rachel Mahaputra

1811511425
Sonoageng

2112300229 Rosalia Amanda Putri

1811510179 Milardi Salim

1811510187 Nur Reza Faturahman

Binbin Rachel Mahaputra

1811511425
Sonoageng

2112300203 Muhamad Abie Rahman
Yazid

2112300229 Rosalia Amanda Putri

1711501302 Prayugo Ramadhani
1711502706 Nanda Bahri Syahrial

1811510179 Milardi Salim

1811510187 Nur Reza Faturahman

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

kehadiran untuk dua
matkul kurang

kehadiran di tiga mata
kuliah kurang

Tidak ada masalah

kehadiran dua mata
kuliah kurang

ada dua mata kuliah
yang kehadirannya
kurang dari 80%

kehadiran mata kuliah
kurang

3 mata kuliah kurang
presensinya.
(Mahasiswa ini kasus
khusus karena
karyawan pada reguler)

matkul MPPL
presentasinya kurang
dari 80%

Presensi matkul
pancasila kurang dari
80%

ada tiga matkul dengan
nilai presensi dibawah
80%

nilai UTS yang kurang

3 mata kuliah

ybs jika ada data yang
salah

sudah diingatkan untuk
diperbaiki pada
pertemuan mendatang,
dan atau kontak dosen
ybs jika ada data yang
salah

sudah diingatkan untuk
diperbaiki dan kontak
dosen yang
bersangkutan.

Tidak ada masalah

sudah diingatkan untuk
diperbaiki

sudah diingatkan untuk
diperbaiki.

sudah diingatkan untuk
diperbaiki

Sudah diingatkan untuk
crosscheck ke dosen
pengampu, jika ada
kesalahan agar
diperbaiki.

sudah diingatkan untuk
diperbaiki

sudah diingatkan untuk
diperbaiki di masa
depan

sudah diingatkan untuk
diperbaiki di masa
depan

sudah diingatkan untuk
dikejar di UAS.

sudah diingatkan untuk

presensinya dibawah 80 menghubungi dosen

%. Mhs ini adalah
kasus khusus karena
dispensasi kerja dari
program penyetaraan
pakarti.

entry krs tugas akhir
entry KRS TA

ada satu mata kuliah
yang kehadirannya
kurang. tetapi
seluruhnya lulus
semester ini

matkul stat prob,
pendidikan pancasila
dan pemrograman

pengajar yang
bersangkutan agar nanti
tidak menjadi
permasalahan
administratif

sudah di verifikasi
sudah di verif

diberikan motivasi agar
lebih baik lagi semester
depan

sudah diarahkan untuk
menambil kembali pada
semester depan jika
tayang

2/3



7/28/23, 11:34 AM

25 22-07-2023 1811511425
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Binbin Rachel Mahaputra

Sonoageng

26 22-07-2023 2012300097 Shehnaz Azzahra

27 22-07-2023 2112300203

Muhamad Abie Rahman
Yazid

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

sistem kendali tidak
lulus

tidak lulus mata kuliah
komas, karena tidak
ikut MID

sudah lulus TA

mata kuliah network
server and services
tidak lulus

diarahkan untuk
mengambil ulang lagi
semester depan

diarahkan untuk
menyelesaikan
administrasi yang
terkait

sudah diarahkan untuk
mengambil remedial
atau mengulang di
semester depan

Jakarta, 28-07-2023

Joko Christian Chandra,
S.Kom., M.Kom.
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